ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos vinte dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte, às treze horas e quinze minutos, na sala de

videoconferência (link: meet.google.com/got-haeg-wdm), foi iniciado o segundo turno de apresentações da prova

didática na área de Mecânica dos Fluidos, objeto do Edital no 022/2020-PROGESP. Os candidatos Veruska do

Nascimento Simões, Cindy Pamela Aguirre Ruiz e Maitê Medeiros de Santana, não entregaram os planos de aula no

prazo previsto e nem compareceram à sala de videoconferência acima mencionada, para os devidos registros de

presenças, sendo eliminados do processo seletivo por ausência. Desta forma, o turno foi encerrado às 13:30 horas.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

VERUSKA DO NASCIMENTO SIMÕES ELIMINADO – NÃO COMPARECEU

CINDY PAMELA AGUIRRE RUIZ ELIMINADO – NÃO COMPARECEU

MAITÊ MEDEIROS DE SANTANA ELIMINADO – NÃO COMPARECEU

Sem nada mais a tratar, eu, Kelly Kaliane Rego da Paz Rodrigues, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente

ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal/RN, 20 de outubro de 2020.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR